CONTPAQ i CEA JALISCO 2011 ARMONIZACION Hoja: 1
Estado de Resultados del 01/Ene/2011 al 31/Ene/2011
Periodo % Acumulado %

Ingresos

INGRESOS DE GESTION
INGRESOS X VTA DE BIENES Y SERV. DE ORGAN..

Total INGRESOS DE GESTION

22,730,431.89

22,730,431.89

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSF., ASIGNACIONE

PARTICIPACIONES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIG. AL SECTO..

Total PARTICIPACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INTERESES GANADOS DE VALORES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total Ingresos
Egresos

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
INVERSION PUBLICA

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
OTROS GASTOS VARIOS

Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDIN..

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

2,601,090.57
15,695,870.00

18,296,960.57

414,241.09
3,113.60

417,354.69

41,444,747.15

12,241,814.62
55,755.61
20,907,250.89
394,428.77

33,599,249.89

732,788.90
2,699,451.10

3,432,240.00

37,031,489.89

4,413,257.26

54.85
54.85

6.28
37.87

44.15

1.00
0.01

1.01

100.00

29.54
0.13
50.45
0.95

81.07

1.77
6.51
8.28

89.35

10.65
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